1/3
頁 製品コード 品　　　名　・　型　　　番
19 12-7000-10 スーパーアネックス瓶洗浄装置ANXS-15
134 12-6101-40～42 高温恒温水槽CWシリーズ仕様欄　ポンプ/吐出流量
134 12-6101-45～47 高低温恒温水槽ＲＷシリーズ仕様欄　ポンプ/吐出流量
176 12-1203-34・-37 AM-140（メノー乳鉢③）、AM-14B（メノー乳鉢⑥）
197 12-0327-66 撹拌翼　①ディバイス型100ｍｍ
201 12-0303-46～48 小型撹拌機/TF5-P11412・P11416・TF18-P114125

244 12-8103-70～77
電磁定量ポンプNFFシリーズ
[▼型番表示]　④ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾍｯﾄﾞ材質： D/PVDF
244 12-8103-70～77
電磁定量ポンプNFFシリーズ
[▼型番表示]　④ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾍｯﾄﾞ材質： A/PMMA
244 12-8103-70～77
電磁定量ポンプNFFシリーズ
[▼型番表示]　④ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾍｯﾄﾞ材質： J/PMMA自動エア抜き
282 12-7000-10 スーパーアネックス瓶洗浄装置ANXS-15
284 ― ミーレ全自動洗浄機アクセサリー（下段右）E-149-06（O･U）
286 12-7001-21 ユニポアPPエアーガンCAGN-80N1-14[ｺｰﾄﾞ・型番・仕様・価格｣
313 14-3403-08 アルコール温度計
339 16-2003-16 ハンディｐH/ORPメーター　TPX-999Si
342 16-2002-70 専用2芯シールドケーブル
365 14-3561-40～43 電子式水分計MR-200Ⅱ
374 14-4110-31 粘度計/フローカップ№243専用スタンド（鉄製メラミン焼付塗装）
395 14-1500-10 フリーアーム・クランプ取付け式　SKK-F-2ｘ
395 14-1500-20 フリーアーム・クランプ取付け式　ENV-F-2ｘ
395 14-1500-60 交換レンズシステム２ｘ
395 14-1500-61 交換レンズシステム３ｘ
395 14-1500-62 交換レンズシステム４ｘ
395 14-1500-63 交換レンズシステム６ｘ
395 14-1500-64 交換レンズシステム８ｘ
395 14-1500-65 交換レンズシステム１０ｘ
395 14-1500-66 交換レンズシステム１２ｘ
395 14-1500-67 交換レンズシステム１５ｘ
395 14-1501-60 テーブルスタンド式拡大鏡　ENV-B-2ｘ
395 14-1501-70 透過照明付拡大鏡　SKK-CL-2ｘ
395 14-1501-80 透過照明付拡大鏡　ENV-CL-2ｘ
417 14-4603-41 ゴム硬度計用定荷重器　GS-615
465 20-3511-41 ディスポーザブルチップ　UTシリーズ
465 20-3511-42 ディスポーザブルチップ　UTシリーズ
467 20-3513-60 ９６ストックチューブ1.0ｍLタイプ　DPSFL-０S
467 20-3513-61 ９６ストックチューブ1.0ｍLタイプ　DPSFL-2S
467 20-3513-62 ９６ストックチューブ1.0ｍLタイプ　PSFL-０S
467 20-3513-63 ９６ストックチューブ1.0ｍLタイプ　PSFL-2S
492 20-5220-26 ステンレスロートB / RB-24
505 20-3040-35～36 メートルグラス　10ｍL/20ｍL
543 22-0242-01 両開きクランプ　大
552 22-1003-01～02 オートバーナー
585 22-2220-25 柄付きビーカー杓（縦型杓）№107424
585 22-2220-26 柄付きビーカー杓（縦型杓）№107425
585 22-2220-27 柄付きビーカー杓（縦型杓）№107426
585 22-2220-28 柄付きビーカー杓（縦型杓）№107427
585 22-2220-30 ステンレス少量用ひしゃく（丸棒）　SMH-210
585 22-2220-31 ステンレス少量用ひしゃく（丸棒）　SMH-310
天然ガス（12A・13A）かプロパンガス仕様の何れかをご指示下さい。
価格改定：\57,000　⇒　\89,000（使用可能長さ削除）